ПРОТОКОЛ
рассмотрения заявок на участие в аукционе
на право заключения договоров аренды муниципального имущества
Место рассмотрения заявок: департамент имущественных отношений администрации города Перми (г.Пермь, ул.Сибирская,14, кабинет 33).

Дата и время начала рассмотрения заявок: 22.12.2010, 17.00.

Дата и время окончания рассмотрения заявок: 27.12.2010, 10.00.

Зам.председателя комиссии:   Кичко О.В., заместитель начальника отдела аренды нежилых помещений управления арендных отношений;

Секретарь комиссии:       Собянина С.И.,   консультант   отдела    организации   и   проведения торгов управления правового обеспечения;

Члены комиссии:                Кузнецова Т.Н., начальник  отдела    организации   и   проведения торгов управления правового обеспечения;

                                             Кузьмук И.Г., главный специалист отдела  организации
и  проведения торгов управления правового обеспечения;
                                             Соколов А.Е., начальник  отдела  аренды  имущества  управления арендных отношений.

            1. Комиссия установила:

1.1. По окончании срока подачи заявок на участие в аукционе
по лоту № 1 - объект недвижимости (асфальтное замощение, назначение: сооружения транспорта) общей площадью 378,0 кв.м по адресу: г.Пермь, ул.Крисанова (с восточной стороны жилого дома № 73) не подано ни одной заявки;
по лоту № 2 - объект недвижимости (асфальтное замощение) общей площадью 274,0 кв.м
по адресу: г.Пермь, ул.Большевистская (с западной стороны жилого дома № 165) не подано
ни одной заявки.
2. Комиссия  решила:
2.1.  признать аукцион несостоявшимся по лотам №№ 1, 2 в связи с тем, что на участие
в аукционе по данным лотам не подано ни одной заявки.
Зам.председателя комиссии

          О.В.Кичко

Секретарь комиссии                                                                                                         С.И.Собянина

   Члены комиссии

          Т.Н.Кузнецова
                                                                                                                                     И.Г.Кузьмук

    А.Е.Соколов
PAGE
1